HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE VORE, BASHKIA VORE

l . Tipi | :
ID 5 Perfituesi ; Nderhyrja
| Baneses

V-112  HYSNIKUCI 1+1 Rindertim ne vend

V-113  KLORENT MOLLAJ 1+1 Rindertim me projekt te vecante

V-114  MUHAMED MUCA 3+ Rindertim ne vend

V-115  NAIME SUBASHI 2+1 Rindertim ne vend

V-116  RAMAZAN IDRIZI 3+1 Rindertim ne vend

V-117 REZARTABEU 2+1 Miratim me kusht

V-118  RRUZHDIMETHASANI 1+1 Rindertim ne vend

V-119  SALIDUKA 1+1 Rindertim ne vend

V-120  VELIPICARI 1+1 Rindertim ne vend

V-121  XHEVAHIR KUCI 31 Rindertim ne vend

V-122  ZAM ZACAJ 2+1 Rindertim ne vend

V-123  ZERDELI SEFERASI 2+1 Rindertim me projekt te vecante

TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 4
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 b
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 3
Nr. total i banesave té propozuara 12
Nr. banesave qé tranferohen 2
Nr. banesave me projekt té vecanté 0
Nr. banesave pér rindértim 10
LEGJENDA

Té dhénat bazé

e K fir | NjESISE VENdore
Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés

@ 1+
@ 2+
@ 3+
@ Tranferim

Kategorité e infrastrukturés urbane.

——— Linjé hekurudhore
F. Rrugé lokale

———— B. Rrugé interurbane kryesore
C. Rrugé interurbane dytésore

BASHKIA VORE
VD R I|E

MIRATOHET

Kryetar i Bashkisé
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